
Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

      woj. opolskie  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1.2026  
Burmistrza Gorzowa Śląskiego  

z dnia 2 stycznia 2026 r.  

 

w sprawie:    powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 122 ust. 1 i art. 123 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.            

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2025 r., poz. 1214) oraz art. 68 § 1 i § 11 ustawy z dnia                    

26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, 807, 1423, 1661) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powierzam Pani Jolancie Jarema pełnienie obowiązków Dyrektora Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

2. Powierzenie obowiązków następuje od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia powołania Dyrektora 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie Śląskim w wyniku naboru 

przeprowadzonego w trybie ustawy o pracownikach samorządowych. 

3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 

 

 


